[image: ]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
      БАРСУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                  МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 19.11.2018 г.                                                                 № 39

 Об уточнении местоположения
земельного участка

     Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

[bookmark: _GoBack]   Земельный участок с кадастровым номером 67:12:0590101:29, общей  площадью  5000 кв.м.   из категории земель – земли населенных пунктов,  считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Монастырщинский район, Барсуковское сельское поселение д. Долгие Нивы,    земельный участок 22.

Глава муниципального образования
Барсуковского сельского поселения
Монастырщинского района
Смоленской области                                                                      Т.В. Попкова

image1.emf